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Asia LAAJENNETUN JOHTORYHMÄN JÄSENISTÄ KOOSTUVAN
STRATEGIATYÖRYHMÄN NIMEÄMINEN AJALLE 02.05. -
31.12.2022.

Perustelut Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 31 §:n mukaan
hy vin voin ti alue joh ta ja johtaa hyvinvointialuestrategian valmistelua ja
to teu tus ta.

 Strategian valmistelemiseksi ja sen toteuttamisen edistämiseksi on
pe rus tel tua nimetä hyvinvointialueen laajennetun johtoryhmän jä se-
nis tä koostuva strategiatyöryhmä ajalle 02.05. - 31.12.2022.

 Strategiatyöryhmä raportoi väliaikaiselle johtoryhmälle.

Päätös Päätän nimetä strategiatyöryhmän jäseniksi seuraavat laajennetun
johtoryhmän jäsenet ajalle 02.05. - 31.12.2022:

Heiskanen Sanna, Viestintä ja osallisuus – jaoston pj.
Helander Katarina, kunnanjohtaja
Immonen Annika, Yhdyspinnat Kunnissa – jaoston varapj.
Johansson Peter, pelastustoimen johtaja
Kaunisto Hanna, Johtaminen ja osaaminen – jaoston pj.
Koskenniemi Ilona, Palvelujen järjestäminen – jaoston varapj.
Liukko Kati, Palvelujen järjestäminen – jaoston pj.
Schröder Carita, HR-jaoston varapj.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

 Ann-Sofie Silvennoinen
Vt. hyvinvointialuejohtaja

Lisätietoja antaa: Ann-Sofie Silvennoinen, sähköposti: etunimi sukunimi(at)porvoo.fi

JAKELU Itä-Uudenmaan aluehallitus
 Strategiatyöryhmän jäseniksi nimetyt
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oi kai su vaa ti muk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuo mio is tui-
meen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), se kä

 hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tie dok si-
saan nis ta.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan aluehallituksen kir-
jaa moon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon au ki olo-
ajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näy te tä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käy tet-
täes sä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan
saa neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päi-
vä nä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
seit se män päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä ylei ses-
sä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oi kai su-
vaa ti mus ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, va-
pun päi vä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oi kai su vaa ti-
muk sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Itä-Uudenmaan
alue hal li tus.

Kirjaamon yhteystiedot, posti- ja käyntiosoite:

Palvelupiste Kompassi
Kirjaamo
Rihkamatori B, 06100 Porvoo
PL 23, 06101 Porvoo
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Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 16..

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
täyt tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, ko ti kun ta,
pos ti osoi te ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
ti nä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös säh kö pos ti osoi te.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-Uu den-
maan aluehallituksen kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lä-
het tä mis päi vä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lä he tet ty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lä-
he tet ty


